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Opiekunka dziecieca 2020/2021

Klasa 1:

1.Paterczyk Julita - email: paterczyk.julita@certus.edu.pl

- Podstawy Przedsiebiorczosci

2.Herberger Jerzy - email: herberger.jerzy@certus.edu.pl

- Podstawy psychologii, socjologii i zarzadzania

3.Pilarczyk Ewelina - email: pilarczyk.ewelina@certus.edu.pl
- Propedeutyka zdrowia, podstawy bhp

4.Sawczak Grzegorz - email: sawczak.grzegorz@certus.edu.pl
- Jezyk obcy ukierunkowany zawodowo - angielski
5.Jaskowiec Dorota - email: jaskowiec.dorota@certus.edu.pl
- Pracownia pielegnacji dziecka

- Teoretyczne podstawy pielegnacji dzieci

6.Gbiorczyk Iwona - email: gbiorczyk.iwona@certus.edu.pl

- Pracownia wychowania dziecka

- Teoretyczne podstawy wychowania dzieci

7 .Miatkowska Marzena - email: mialkowska.marzena@certus.edu.pl
- Wychowanie artystyczne




